
Aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaar XXX 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oostzaan en de burgemeester van de 

gemeente Oostzaan, ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft, 

  

gelet op, 

  

• artikel 6.3 van de Beleidsregels Buitengewoon Opsporingsambtenaar; 

• cao-gemeenten; 

overwegende, 

  

– dat met MB-ALL Toezicht B.V. een detacheringsovereenkomst is aangegaan voor toezicht en 

handhaving in de openbare ruimte binnen de gemeentelijke grenzen; 

– dat in het kader van deze overeenkomst de gemeente een medewerker heeft ingehuurd; 

– dat de intentie is uitgesproken dat deze medewerker van MB-ALL Toezicht B.V. als toezichthouder 

op het grondgebied van de gemeente Oostzaan wordt belast; 

– dat de intentie is uitgesproken deze medewerker van MB-ALL Toezicht B.V. aan te wijzen als bui- 

tengewoon opsporingsambtenaar Domein I Openbare Ruimte; 

– dat deze intentie van buitengewoon opsporingsambtenaar Openbare Ruimte wordt uitgevoerd 

door een aanvraag bij het Ministerie van Justitie en Veiligheid tot beëdiging van deze medewerker 

in te dienen; 

– dat aanwijzing als gemeenteambtenaar een voorwaarde is om tot deze benoemingen te kunnen 

overgaan; 

– dat in artikel 1, tweede lid, van de Ambtenarenwet 2017 is bepaald dat ambtenaar in de zin van 

deze wet tevens degene is die met een overheidswerkgever is overeengekomen zonder aanspraak 

op loon als bedoeld in artikel 610 van Boek 7 van het Burgerlijk Wetboek een functie te vervullen 

die is aangewezen bij algemene maatregel van bestuur, waarvan de voordracht geschiedt door 

de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties; 

– dat in artikel 2, aanhef en onder d, van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017 is bepaald 

dat als functie als bedoeld in artikel 1, tweede lid, van de Ambtenarenwet 2017 wordt aangewezen 

de functie van toezichthouder en buitengewoon opsporingsambtenaar bij een gemeente; 

BESLUIT: 

1. Onderstaand persoon, zijnde medewerker van MB-ALL Toezicht B.V., aan te wijzen als onbezoldigd 

ambtenaar als bedoeld in artikel 2, aanhef en onder d, van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 

2017: 

  

Naam : XXX 

Voornamen : XXX 

Geboortedatum : XXX 

Geboorteplaats : XXX 

  

Functie : Toezichthouder en buitengewoon opsporingsambtenaar 

  

2. Dat dit besluit in werking treedt op 31 januari 2023. 

Aldus besloten door het college van Oostzaan op 31 januari 2023, 

de gemeentesecretaris a.i., 

R. Brekelmans 

de burgemeester, 

M.D. Polak 

Aldus evenzo besloten door de burgemeester van Oostzaan op 31 januari 2023, 

M.D. Polak 

Nr. 61305 

GEMEENTEBLAD 15 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oostzaan 

Gemeenteblad 2023 nr. 61305 15 februari 2023 1 


